
 

  

W naszej parafii już ponad szósty rok odmawiamy codziennie Koronkę do 

Miłosierdzia Bożego, prosząc o "miłosierdzie dla nas i całego świata". Jden z 

naszych dzwonów nazwany został imieniem św. s. Faustyny, a od ponad ro-

ku mamy zaszczyt posiadać relikwie tej wielkiej "Apostołki Miłosier-

dzia". W ubiegłym roku pandemia utrudniła uroczyste wprowadzenie relikwii 

jednej z największych świętych XX w. W Niedzielę Miłosierdzia w czasie na-

bożeństwa popołudniowego w uroczystym wejściu ks. Proboszcz wraz z asy-

stą liturgiczną wprowadził relikwiarz św. siostry Faustyny. Przed Jezusem 

obecnym w Najświętszym Sakramencie została odmówiona Koronka do Bo-

żego Miłosierdzia. Oprawę muzyczną, tego niezwykłego wydarzenia przygo-

towała p. Julianna Petzuch wraz ze scholą Światło dla Młodych.  

Święta siostro Faustyno - módl się za nami. 
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 
Miłosierdzia Bożego o godz. 1500. 

 Msza św. w intencji ks. Diakona z 

okazji urodzin we wtorek o godz. 1830. 
Święcenia prezbiteratu ks. Dariusz 

Karbowski przyjmie z rąk J.E. ks. bi-

skupa Andrzeja Czai w niedziele 16 
maja br. o godz. 1700.  W najbliższym 

czasie kandydat do święceń będzie 

przeżywał rekolekcje. Polecajmy 
przyszłego kapłana w codziennej mo-

dlitwie. 

 Msza w intencji małżeństw i rodzin 
naszej parafii w niedzielę o godz. 930. 

 Bóg zapłać za złożoną dziś ofiarę na 

remont wież. Biuro obsługujące nasz 
projekt wyłoniło zgodnie z przepisami 

unijnymi wykonawcę prac budowla-

nych. W tym tygodniu zostanie podpi-
sana umowa z Firmą Murex Tomasza 

Rosowieckiego. Projekt jest plano-

wany na sześć miesięcy i prawdopo-
dobnie będzie realizowany w dwóch 

etapach, jedna a potem druga wieża. 

Także w tym roku zostaną zakończone 
prace konserwatorskie przy ołtarzu 

pod chórem w wieży południowej.Ten 

zakres współfinansuje m.in. Gmina 
Głogówek i Urząd Marszałkowski w 

Opolu.      

 Zapowiedzi przedślubne: 

Tomasz Kądziela z Głogówka 

i Ewa Krawiec z Opola 

Karol Duma z Głogówka 

i Michalina Nowak z Głogówka 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500. 

 Święto św. Marka Ewangelisty 
przypada dziś, tradycyjnie jednak jutro 

o godz. 600 odbędzie się nabożeństwo 

błagalne o urodzaje i błogosławień-
stwo w pracy. 

 Całodzienna adoracja Najświęt-

szego Sakramentu  w środy i na za-
kończenie Nowenna ku czci Matki 

Bożej Nieustającej Pomocy. Co-

dziennie Koronka do Miłosierdzia 
Bożego o godz. 1500. Wszystkie na-

bożeństwa transmitujemy na kanale 

YouTube. 

 Próby dla dzieci komunijnych (w re-

żimie sanitarnym) we wtorek i piątek. 

Szkoła Podstawowa nr 1 o godz. 1600 i 
Szkoła Podstawowa nr 2 o godz. 1700. 

 Zapraszamy w maju na nabożeństwa 

maryjne. Pierwsza majówka odbędzie 
się w sobotę o godz. 1500 przy ka-

pliczce na Helbergu. 
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630 Za †† rodziców Pawła i Jadwigę Wer-
din, braci Wilhelma i Horsta oraz d.c.c 

1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego - codziennie 

1830 1. Za † Hildegardę Opatrzek w 6. rocz. 
śmierci oraz wszystkich †† z rodzin 
Opatrzek i Golczyk 
2. Za †† rodziców Katarzynę i Henryka 
Kobiałka, rodziców i dziadków oraz 
brata Romana z żoną 

630 Za † Barbarę Czepczasz oraz †† z po-
krewieństwa 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla dia-
kona Dariusza z okazji urodzin 
2. Za †† Krystynę Kopacz, rodziców i 
dusze w czyśćcu cierpiące 

630 Za †† rodziców Małgorzatę i Alojzego 
oraz ich syna Norberta 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
1. Za †† męża Adolfa Wieszołek w 
dniu urodzin, rodziców Agnieszkę i 
Czesława oraz wszystkich †† z rodziny 
2. Za †† rodziców Pawła i Martę 
Kontny, dwie siostry i szwagra 

630 Za †† ojca Leonarda Kubiczek, rodzi-
ców i dusze w czyśćcu cierpiące 

1830  1. Za †† Weronikę, Józefa i Janinę Fur-
maniewicz 
2. Za † ojca Alfonsa  
3. Za † Pawła Joseph w dniu urodzin, 
†† rodziców Paulinę i Stanisława 

Uroczystość św. Wojciecha, biskupa i męczennika, 
głównego patrona Polski 

630 Za † Władysława Szała  
(od rodziny Wawrzyniaków) 

1830 1. W 30. dzień po śmierci za †† Alberta 
Jonientz, Cecylię Gąsior, Irenę Sie-
kiera i Sylwię Piętak  

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie w rocz. 
ślubu w rodzinie Kunert 
3. Za †† Martę i Edmunda Nowak 

630 Za †† Angelę Pluder, jej rodziców i 
męża 

1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla An-
drzeja w dniu urodzin 
2. Z podz.  za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze błog. Boże i zdrowie dla Kry-
styny i Jana w rocz. ślubu 
3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla An-
drzeja Kremser z okazji 50. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† rodziców Jerzego i Elżbietę Ko-
piec i ciotkę Teresę Kopiec 

830 1. Für † Zofia Borsutzki zum 1. Todes-
jahr 
2. Für †† Cecylia und Teodor Hanisch 

930 1. W intencji małżeństw i rodzin naszej 
parafii 
2. Za †† mamę Urszulę Kołodziej z 
okazji urodzin oraz Siegfrieda Wiesner 

1030 Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 
podz. za odebrane łaski, z prośbą o dal-
sze błog. Boże i zdrowie dla rocznego 
dziecka Emilii Segiet 

1130 1. Za †† Karola i Annę Linder, syna 
Piotra, ojców z obu stron oraz Bogu-
miłę Raszewską i pokrewieństwo 
2. Za †† ojca Edwarda Gawińskiego w 
17. rocz. śmierci oraz mamę Józefę 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† męża Erwina, rodziców Złotnik 
i Cichoń oraz †† siostry, szwagrów i 
wszystkich z pokrewieństwa 

PONIEDZIAŁEK – 19.04.2021 

ŚRODA – 21.04.2021 

WTOREK – 20.04.2021 

PIĄTEK – 23.04.2021 

SOBOTA – 24.04.2021 

CZWARTEK – 22.04.2021 

IV NIEDZIELA WIELKANOCNA –  

25.04.2021 
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630 Za † męża Herberta oraz o zdrowie w ro-

dzinie Cibis 

1830 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla ks. pro-

boszcza z okazji urodzin 

2. Za † Barbarę Kinal w 1. rocz. śmierci 

3. Za † męża Jerzego Meier w dniu ur. 

630 Za † Jana Sobota w dniu urodzin i †† z 

pokrewieństwa 

1830 1. Za †† Marię i Antoniego Rothkegel 

oraz wnuka Marcina 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marii i 

Joachima z okazji 40. rocz. ślubu oraz o 

zdrowie i dary Ducha Św. dla rodziny 

630 Za † Mariana Dyki 
1830 Nowenna ku czci MB Nieustającej Pomocy 

1. Za † Jana Kubas, Zofię i Jana Mincer 

oraz †† rodzeństwo 

2. Za † Andrzeja Monetę w rocz. śmierci 

 Święto św. Katarzyny Sienieńskiej, dziewicy i dok-
tora Kościoła, patronki Europy 

630 Za † Adama Dumę (od rodz. Andrzejewskich) 

1830 1. Za †† Urszulę Leś-Jarzyna i ojca Cze-

sława Leś 

2. Przez wstaw. Anioła Stróża z podz. za 

odebrane łaski, z prośbą o dalsze błog. 

Boże i zdrowie dla Dominiki z okazji 12. 

urodzin 

630 1. Za † Zdzisławę Piętak w rocz. śmierci 

2. Za †† Teofila i Elżbietę Nowak, syna 

Karola, †† rodziców Nowak, Seidel i du-

sze w czyśćcu cierpiące 

1830  1. Za † Jana Lindner w rocz. urodzin 

2. Za †† rodziców Łucję i Mariana Ty-

burczy, Sabinę i Krzysztofa Sommer 

oraz †† z rodzin Tyburczy i Sobek 

630 1. Za †† Józefa i Franciszkę Golczyk, 

córki Elżbietę, Emgardę, Annę, Cecylię, 

Hildegardę, synów Walentego, Aloj-

zego, Konrada oraz †† pokrewieństwo 

2. Z podz.za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Mariana 

w dniu urodzin 
1500 Nabożeństwo majowe przy kapliczce na 

Helbergu  

1530 Msza św. w ZOLu 

1630 1. Za †† żonę Cecylię Król w rocz. śm., 

rodziców i rodzeństwo z obu stron 

2. Za †† rodziców Alfonsa i Ingę Kup-

czyk oraz Gotfryda Swiecznik oraz †† z 

rodziny Sacher 

3. Z podz.za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Gizeli z 

okazji 50. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za † Andre Adams w 1. rocz. śmierci  
(od przyjaciół) 

830 1. Für † Walter Zymolka zum 4. Todes-

tag und um Gesundheit für Barbara 

2. Für †† Bernard und Ula Rosenberger 

und alle †† Geschwister beideseits 

3. Als Dank für erhalte Gnaden, mit Bitte 

um weiteren, Gottes Segen und Gesund-

heit für Familie Nowak und Scheithauer 

930  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Moniki i 

Aleksandra z okazji 10. rocz. ślubu 

1030  Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Marty i 

Dominika w rocz. ślubu oraz z okazji 30. 

urodzin Marty 
1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Piotra i 

Michała z okazji urodzin oraz dla ro-

dziny 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Barbary 

z okazji 10. urodzin 
1500 Nabożeństwo majowe 

1600  Za † Urszulę Glacel w rocz. śmierci 

PONIEDZIAŁEK – 26.04.2021 

ŚRODA – 28.04.2021 

PIĄTEK – 30.04.2021 

SOBOTA – 1.05.2021 

CZWARTEK – 29.04.2021 

V NIEDZIELA WIELKANOCNA – 2.05.2021 
 
 

WTOREK – 27.04.2021 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

19 IV 

8.00 Za †† rodziców Janinę i Adolfa, brata Wacława, siostrę Helenę, siostrzeńców 

Eugeniusza i Aleksandra, dziadków z obu stron i †† z rodziny Bogdanowicz 

17.30 1) Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze Boże błog. i opiekę 

MB Loret. na dalsze lata życia 

2) Za † Ericha Torka 19/30 

Wtorek  

20 IV 

8.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Za dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Ericha Torka 20/30 

Środa 

21 IV 

8.00 Za † ojca Joachima Konwackiego, mamę Marię w kolejną rocz. śmierci oraz 

†† dziadków z obu stron 

17.30 1) W intencji córeczki Aleksandry o zdrowie, Boże błog. i opiekę MB Loret.  

z okazji pierwszych urodzin 

2) W intencji Ojca świętego, Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja 

3) Za † Ericha Torka 21/30 

Czwartek  

22 IV 

8.00 Za † Henryka Larysz 

17.30 1) Za †† z rodziny Rebech, Cwen i dusze w czyśćcu cierpiące 

2) Za † Ericha Torka 22/30 

Piątek  

23 IV 

8.00 Podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalsze błog. Boże 

17.30 1) Dziękczynna w dniu zawarcia sakramentu małżeństwa Renaty i Mariana z 

prośbą o Dary Ducha Świętego dla dzieci i wnuków 

2) Za † Henryka Poremba i †† z rodziny Poremba i Wolny 

3) Za † Ericha Torka 23/30 

Sobota 

24 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† Małgorzatę i Jana Wodzisławskich 

17.30 1) Za † Ericha Torka 24/30  

2) Za † Zbigniewa Mielniczuk 

 

Niedziela 

 25 IV 

8.00 Za † Ericha Torka 25/30 

9.30 Za † Józefa Kopiec i żonę Marię i za dusze w czyśćcu cierpiące 

12.00 Za †† szwagierki Teresę i Stanisławę i †† rodziców 

17.00 Za † męża i ojca Stefana Pałkę w 20 rocz. śmierci 

 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
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INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

26 IV 

8.00 Za † Anastazję Ullrich, † męża, rodzeństwo i rodziców 

17.30 1) Za † syna Pawła Konrad 

2) Za † Ericha Torka 26/30 

Wtorek  

27 IV 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† Emilię i Edwarda oraz ich syna Józefa Rydz 

17.30 Za † Ericha Torka 27/30 

Środa 

28 IV 

8.00 1) O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej Loret. dla Manfreda i 

Krzysztofa z okazji urodzin 

2) Za † Teklę Bicz w 6 rocz. śmierci i †† rodziców 

17.30 1) Za † Zbigniewa Mielniczuk, Lecha Florek, Ninę i Kazimierza 

Malinowskich, oraz o. Jana Kalembkiewicza  

2) Za † Ericha Torka 28/30 

Czwartek  

29 IV 

8.00 Za †† Leona i Olgę Stein, Annę Steuer, oraz †† z pokrewieństwa 

17.30 1) Za †† rodziców Helenę i Rudolfa, krewnych z obu stron i dusze w czyśćcu 

cierpiące 

2) Za † Ericha Torka 29/30 

Piątek  

30 IV 

8.00 Za † ojca Albina w rocz. śmierci, † matkę Ludwikę, siostrę, braci, siostrzeńca 

17.30 1) Za † Helenę i Bernarda Rudner,  3 siostry, 2 braci i †† z rodziny Rudner i 

Kornet 

2) Za † Ericha Torka 30/30 

Sobota 

 1 V 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. 

2) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loret. podziękowanie za odebrane łaski 

z prośbą o dalszą opiekę, zdrowie dla syna Dariusza z okazji 50 rocz. urodzin 

17.30 1) O Boże błog., Dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej Loret. dla Róży 

Wawrzyniak z okazji urodzin 

2) Za † Ritę Mrosek 1/30 

 

Niedziela 

2 V 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru i 

Postulatu 

9.30 Za † Ritę Mrosek 2/30 

12.00 Za †† rodziców Krystynę i Franciszka Poremba, Annę i Karola Grzechnik, 

braci Gerarda i Gintra 
17.00 Za † mamę Jadwigę Fuchs, Edmunda, †† synów i dziadków z obu stron 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
III NIEDZIELA WIELKANOCY 

18 kwietnia 2021 r. 

 

1. We wtorek przypada drugi dzień nowenny dziewięciu wtorków przed uroczystością św. Antoniego 

z Padwy. Na Mszę św. z okolicznościowym kazaniem i modlitwami nowennowymi zapraszamy  

o godz. 8.00 i 17.30. 

2. W najbliższą środę, o godz. 17.30 będziemy celebrować Mszę św. w intencji Ojca św., Ojczyzny, 

Telewizji Trwam i Radia Maryja. 

 

 

 

IV NIEDZIELA WIELKANOCY 

25 kwietnia 2021 r. 

 

1. W najbliższą sobotę rozpoczynamy miesiąc maj poświęcony szczególnej czci Najświętszej Maryi 

Panny. Nabożeństwa majowe ze śpiewem Litanii Loretańskiej w naszym sanktuarium będą 

sprawowane w dni powszednie o godz.17. 00., a w niedziele i uroczystości o godz. 16.30. 

2. Również w sobotę, 1 maja wieczorem, zapraszamy na czuwanie z cyklu Młodzi dla Jezusa, które 

rozpocznie się Mszą św. o godz.17.30. W programie czuwania: świadectwo uzdrowienia i nawrócenia 

Andrzeja Sowy, adoracja Najświętszego Sakramentu, okazja do sakramentu pojednania. 

3. W przyszłą niedzielę, 2 maja o godz. 18.00., rozpoczynamy w naszym sanktuarium Nabożeństwa 

Loretańskie wraz z procesją wokół głogóweckiego Rynku z figurą Matki Bożej Loretańskiej. Z tej 

racji nie będzie nabożeństwa majowego o 16.30. Pierwszemu tegorocznemu Nabożeństwu będzie 

przewodniczył o. Jacek Michno - nasz współbrat, pracujący w Kurii Prowincjalnej w Krakowie. 

Kolejne Nabożeństwa Loretańskie będą sprawowane w pierwsze niedziele miesiąca do października 

włącznie. Do udziału zapraszamy wszystkich czcicieli Matki Bożej Loretańskiej. 
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Św. Roch - patron na 

czasy zarazy 
Jest pewne, że św. Roch zmarł 

przed rokiem 1420, gdyż wtedy 

pojawia się jego pierwszy żywot 

i pierwsze ślady jego kultu. Uro-

dził się w wieku XIV w Mont-

pellier (południowa Francja). Je-

go rodzice mieli należeć do za-

możniejszych w mieście. Kiedy 

przez długi czas nie mieli dziec-

ka, uprosili sobie syna modlitwą 

i jałmużnami. Roch stracił rodzi-

ców w młodym wieku. Wów-

czas, idąc za radą Ewangelii: 

"Jeśli chcesz być doskonały, idź, 

sprzedaj, co posiadasz, i rozdaj 

ubogim, a będziesz miał skarb w 

niebie" (Mt 19, 21), pieszo, z ki-

jem podróżnym w ręku udał się z pielgrzymką do Rzymu. Nie doszedł jednak 

do Wiecznego Miasta, gdyż w miasteczku włoskim Acquapendente zastał 

epidemię dżumy. Zatrzymał się tam, aby zarażonym spieszyć z pomocą, 

nie bacząc, że sam naraża się na śmiertelne niebezpieczeństwo. W nagro-

dę za to heroiczne poświęcenie dla bliźnich Pan Bóg obdarzył go łaską 

uzdrawiania. Zjednało mu to sławę świętego. Uciekając przed otaczającym 

go tłumem wielbicieli, opuścił miasto i udał się do Rzymu, gdzie spędził ok. 3 

lat, nawiedzając kościoły, opiekując się chorymi i ubogimi. W drodze powrot-

nej do Francji zatrzymał się w Loreto. W Piacenza znowu zastał epidemię 

dżumy. Przy posłudze chorym zaraził się. Znalazł się jednak pewien zamożny 

człowiek, który się nim zajął. Kiedy Roch wyzdro-

wiał, udał się dalej na północ. Na granicy został za-

trzymany z powodu podejrzeń o szpiegostwo. Tortu-

rowany i więziony po pięciu latach zmarł w lochach 

więzienia. Na ścianie więzienia pojawił się cudowny 

napis: "Ci, którzy zostaną dotknięci zarazą, a będą 

wzywać na pomoc św. Rocha, jako swego pośredni-

ka i orędownika, będą uleczeni". 

Zatrzymał się, aby 

zarażonym spieszyć 

z pomocą, nie ba-

cząc, że sam naraża 

się na śmiertelne 

niebezpieczeństwo. 


